PAUTA DA REUNIÃO DO CMCT – 06/11/2017

1 – Leitura para aprovação da Ata reunião 02/10/2017

2 – Palavra do Presidente do CMCT

3 – Informes gerais dos membros do CMCT

Obs.: Informamos que na mesma sala no período das 15h às 15h50, haverá a
reunião do comitê técnico do SISPAIT e na sequência às 16h, faremos a reunião
do CMCT.

Contamos com a presença de todos na reunião do CMCT.

Atenciosamente.

Washington J.P. Marciano
Presidente - CMCT